- 1 -

广州城建职业学院文件

广州城建校企〔2018〕1 号

广州城建职业学院关于公布

2017 年校级特色专业学院认定结果的通知

校属各单位：

经二级学院申报，校企合作办公室组织专家评审，校长办公

会研究同意，2017 年校级特色专业学院认定已完成，现将名单

公布如下：

建筑工程学院：绿色建筑特色专业学院

经济与管理学院：房地产管理特色专业学院

机电工程学院：智能制造特色专业学院

hanmao
矩形

 - 2 -

信息工程学院：“城建-扬海”软件特色专业学院

外语外贸学院：MICE 特色专业学院

艺术与设计学院：华浔装饰特色专业学院

                       广州城建职业学院

                                2018 年 3月 8日

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室               2018 年 3 月 8 日印发